



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 998 085 853
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BELLADONNA UNDERTØY SALONG AS
Forretningsadresse: Kirkegaten 9
4400 FLEKKEFJORD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Torill Susan Loga
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.02.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.10.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 320 005	1 378 609
Sum inntekter		1 320 005	1 378 609
Kostnader			
Varekostnad		699 486	726 083
Lønnskostnad	1	453 304	304 097
Avskrivning på varige driftsmidler	2	16 500	16 500
Annen driftskostnad	1	250 922	270 602
Sum kostnader		1 420 212	1 317 282
Driftsresultat		-100 207	61 327
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		442	20
Annen finansinntekt			411
Sum finansinntekter		442	431
Annen rentekostnad		35 881	50 523
Sum finanskostnader		35 881	50 523
Netto finans		-35 439	-50 092
Ordinært resultat før skattekostnad		-135 646	11 235
Ordinært resultat etter skattekostnad		-135 646	11 235
Årsresultat		-135 646	11 235
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-135 646	11 235
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	3	-135 646	11 235
Sum overføringer og disponeringer		-135 646	11 235



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	90 200	106 700
Sum varige driftsmidler		90 200	106 700
Sum anleggsmidler		90 200	106 700
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		297 000	401 000
Sum varer		297 000	401 000
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	4,5	41 769	26 785
Sum fordringer		41 769	26 785
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	20 018	17 031
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		20 018	17 031
Sum omløpsmidler		358 787	444 816
SUM EIENDELER		448 987	551 516
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	3,7	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	3	-10 000	-10 000
Sum innskutt egenkapital		20 000	20 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	3	415 032	279 386
Sum opptjent egenkapital		-415 032	-279 386
Sum egenkapital		-395 032	-259 386
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	4,5	102 044	135 100
Sum annen langsiktig gjeld		102 044	135 100
Sum langsiktig gjeld		102 044	135 100
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		304 339	305 070
Leverandørgjeld		310 581	298 237
Skyldig offentlige avgifter		59 538	24 136
Annen kortsiktig gjeld		67 517	48 358
Sum kortsiktig gjeld		741 975	675 801
Sum gjeld		844 019	810 901
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		448 987	551 515



**Årsregnskap 2016
for
Belladonna Undertøy Salong As**

Organisasjonsnr. 998085853

Utarbeidet av:

Regnskap-Service Flekkefjord AS
Autorisert regnskapsførerselskap
Strandgt. 38
4400 FLEKKEFJORD
Organisasjonsnr. 986299467



Belladonna Undertøy Salong As

Årsberetning 2016

Virksomhetens art

Selskapet driver undertøysforretning i Flekkefjord kommune.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Ledeisen mener at det fremlagte resultatregnskapet og balansen gir et rettsvisende bilde over utviklingen og resultatet av selskapets virksomhet og dets stilling.

Utvikling i resultat og stilling

	2016	2015
Driftsinntekter	1 320 005	1 378 609
Driftsresultat	-100 207	61 327
Årsresultat	-135 646	11 235
	31.12.2016	31.12.2015
Balansesum	448 987	551 516
Egenkapital	-395 032	-259 386
Egenkapitalprosent	-88,0%	-47,0%

Fortsatt drift

Selskapet er klar over at aksjekapitalen er tapt.

Daglig leder og aksjonær tok ut noe mer lønn i 2016, noe som igjen reduserte resultatet sammenlignet med året før. Aksjonærene har lånt inn penger til selskapet for å bedre likviditeten. Bruttofortjenesten til selskapet er bra, men i et vanskelig marked blir omsetningen for liten, imidlertid vil økt fokus på varer med størst fortjeneste forhåpentligvis bedre resultatet i 2017.

Styret vurderer at forutsetningen for fortsatt drift er til stede, og regnskapet gir en rett oversikt av resultatet og selskapets stilling.

Arbeidsmiljø og personale

Det er tre ansatte pr 31.12 som utgjør 1,5 årsverk, alle de ansatte er kvinner. Styret består av en mann og en kvinne. Arbeidsmiljøet betraktes som godt og sykefraværet har i 2016 vært uvesentlig. Selskapets personalpolitikk anses for å være tilfredsstillende.

Miljørapport

Selskapet forurensar ikke det ytre miljø.

Andre forhold

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Flekkefjord 15.februar 2017

Svein Erik Loga
Styrets Leder

Torill Susan Loga
Styremedlem og Daglig Leder



Belladonna Undertøy Salong As

Resultatregnskap

	Note	2016	2015
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		1 320 005	1 378 609
Sum driftsinntekter		1 320 005	1 378 609
Driftskostnader			
Varekostnad		699 486	726 083
Lønnskostnad	1	453 304	304 097
Avskrivning på varige driftsmidler	2	16 500	16 500
Annen driftskostnad	1	250 922	270 602
Sum driftskostnader		1 420 212	1 317 282
DRIFTSRESULTAT		(100 207)	61 327
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		442	20
Annen finansinntekt		0	411
Sum finansinntekter		442	431
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		35 881	50 523
Sum finanskostnader		35 881	50 523
NETTO FINANSPOSTER		(35 439)	(50 092)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		(135 646)	11 235
Skattekostnad på ordinært resultat		0	0
ORDINÆRT RESULTAT		(135 646)	11 235
ARSRESULTAT		(135 646)	11 235
OVERF. OG DISPONERINGER			
Fremføring av udekket tap	3	(135 646)	11 235
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		(135 646)	11 235



Belladonna Undertøy Salong As

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	90 200	106 700
Sum varige driftsmidler		90 200	106 700
SUM ANLEGGSMIDLER		90 200	106 700
OMLØPSMIDLER			
Varer		297 000	401 000
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	4,5	41 769	26 785
Sum fordringer		41 769	26 785
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	20 018	17 031
SUM OMLØPSMIDLER		358 787	444 816
SUM EIENDELER		448 987	551 516
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	3,7	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	3	(10 000)	(10 000)
Sum innskutt egenkapital		20 000	20 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	3	(415 032)	(279 386)
Sum opptjent egenkapital		(415 032)	(279 386)
SUM EGENKAPITAL		(395 032)	(259 386)
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	4,5	102 044	135 100
Sum annen langsiktig gjeld		102 044	135 100
SUM LANGSIKTIG GJELD		102 044	135 100
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner		304 339	305 070
Leverandørgjeld		310 581	298 237
Skyldig offentlige avgifter		59 538	24 136
Annen kortsiktig gjeld		67 517	48 358
SUM KORTSIKTIG GJELD		741 975	675 801
SUM GJELD		844 019	810 901
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		448 987	551 516

Flekkefjord 15.februar 2017

Svein Erik Loga
Styrets Leder

Torill Susan Loga
Styremedlem og Daglig Leder

Årsregnskap for Belladonna Undertøy Salong As

Organisasjonsnr. 998085853



Belladonna Undertøy Salong As

Noter 2016

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

De regnskapsprinsipper som er gjengitt i regnskapslovens kap. 4 om grunnleggende prinsipper og god regnskapsskikk og kap. 5 om vurderingsregler er ikke gjengitt i denne innledende noten om regnskapsprinsipper dersom det ikke foreligger forhold ved regnskapsposten eller prinsippene og vurderingsreglene som fordrer en presisering (valgadgang mv).

Unntaksreglene i regnskapsloven for små foretak er anvendt der annet ikke er angitt spesielt.

Presiseringer mht regnskapsprinsipper:

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

Handelsvarer innkjøpt for videresalg

Handelsvarene i butikken er vurdert til utsalgspris redusert for merverdiavgift og kalkulert gjennomsnittlig bruttofortjeneste som en tilnærming til anskaffelseskost.

Fordringer

Fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap.

Skatt

Utsatt skattefordel er ikke bokført.

Note 1 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 1,5 årsverk i regnskapsåret.

	I år	I fjor
Lønn	387 054	261 349
Arbeidsgiveravgift	54 101	35 757
Pensjonskostnader	8 154	0
Andre lønnsrelaterte ytelser	3 996	6 990
Totalt	453 304	304 097

Ytelser til ledende personer og revisor

Daglig leder	kr 290.925
Styremedlemmer	kr 0.

Foretaket er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenstepensjon. Foretaket har likevel etablert en tjenstepensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven.

Selskapet har ikke kostnader til revisjon, da selskapet har benyttet adgangen til å fravelge revisjon, jmf Aksjeloven § 7-6.

Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

Inventar og maskiner

Anskaffelseskost pr. 1/1	165 692
+ Tilgang	0
- Avgang	0

Noter for Belladonna Undertøy Salong As

Organisasjonsnr. 998085853



Belladonna Undertøy Salong As

Noter 2016

Anskaffelseskost pr. 31/12	165 692
Akk. av/nedskr. pr 1/1 + Ordinære avskrivninger	58 992 16 500
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	75 492
Balanseført verdi pr 31/12	90 200
Prosentats for ord.avskr	10-10

Note 3 - Egenkapitaltransaksjoner

	Aksjekapital / selskapskapital	Udekket tap/ Annen innskutt EK	Sum egenkapital
Pr 1.1.	30 000	-289 386	-259 386
-Til årets resultat		-135 646	-135 646
Pr 31.12.	30 000	-425 032	-395 032

Note 4 - Andre kortsiktige fordringer

Andre kortsiktige fordringer består i sin helhet i fordring mot aksjonær. Denne motregnes gjeldspost i note 5.

Note 5 - Øvrig langsiktig gjeld

Av øvrig langsiktig gjeld er kr 102.044 gjeld til aksjonær. Denne motregnes fordring i note 4.

Note 6 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 10 428 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 5 816. Dette er ikke tilstrekkelig til å dekke skyldig skattetrekk, det resterende er imidlertid overført innen fristen i januar.



Belladonna Undertøy Salong As

Noter 2016

Note 7 - Selskapskapital

Selskapet har 30 aksjer pålydende kr 1 000 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 30 000.

Selskapet har 2 aksjonærer, som begge eier mer enn 5 % av aksjene:

Navn	Antall	Eierandel
Torill Susan Loga	15	50,00 %
Svein Erik Loga	15	50,00 %

Aksjer eid av selskapets tillitsvalgte:

	Antall	Eierandel
Daglig leder	15	50,00 %
Medlemmer av styret	30	100,00 %